[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 11.02. 2013г.    № 13-п

       аал Чарков

Об  утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Чарковского сельсовета
         В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Чарковского сельсовета, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы нестационарных торговых объектов расположенных на территории Чарковского сельсовета согласно приложению.
2. Разместить  настоящее постановление на информационных стендах  и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Чарковского сельсовета                                                                       С.В.Атанаев
Приложение

к постановлению

от 11.02.2013 № 13-п
Схемы расположения нестационарных торговых           объектов на территории  Чарковского сельсовета

	Наименование объекта
	адрес
	Ф.и.о. предпринимателя
	Вид деятелности
	№ телефона

	киоск
	ул.Ленина 21 а
	Кунденкова Т.П.
	Продукты ( вр.не работает)
	89130575355

	павильон
	ул. Щетинкина 1
	Жура Т.Н.
(сдан в аренду предпринимателю Тумановой Л.И.)
	Промтовары

	89235904424

	киоск
	ул.Урыбина 1-2
	Горр Н.Н.
	Продукты (вр.не работает)
	89134454356